
Uradni vestnik
občin Ormož in Ptuj

Leto: XXXII Ptuj, 23. maj 1996 Številka: 17

VSEBINA
OBČINA KIDRIČEVO
74. Pravilnik o razvrstitvi in financiranju 
športne dejavnosti v občini Kidričevo

KRAJEVNA SKUPNOST GRAJENA
75. Sklep o spremembi sklepa o razpisu referen­
duma za uvedbo samoprispevka na delu območja 
KS Grajena za sofinanciranje izgradnje vodovod­
nega omrežja

©

74.
OBČINA KIDRIČEVO

Na podlagi 65. člena Zakona o lokalni samou­
pravni (Uradni list RS, št. 72/93,57/94 in 14/95) 
in 12. člena Statuta Občine Kidričevo (Uradni 
vestnik Občin Ormož in Ptuj, št. 10/95 in 36/95) 
je občinski svet Občine Kidričevo na seji dne 9. 
5. 1996 sprejel

PRAVILNIK
O RAZVRSTITVI IN FINANCIRANJU 
ŠPORTNE DEJAVNOSTI V OBČINI KI­
DRIČEVO

1. SPLOŠNE DOLOČBE
1. člen

Udeleženci športne dejavnosti v Občini Ki­
dričevo spremljajo in ocenjujejo stanje na šport­
nem področju ter sprejemajo usmeritve na po­
dročju nadaljnjega razvoja s poudarkom na:
- preobrazbi športne dejavnosti,
- razvojnih možnostih športa,
- telesni vzgoji in športu v šolah,
- tekmovalnem športu,
- množičnosti in rekreaciji,
- strokovnih kadrih,
- objektih,
- financiranju.

2. člen
V Občini Kidričevo se občani vključujejo v 
športno dejavnost:
1. šola (šolski šport),
2. rekreacijske športne prireditve (množičnost),
3. tekmovalni šport.

3. člen
1. Šole (šolski šport)
Odvija se v šolah kot redna telesnokulturna dej­
avnost in tekmovalna športna dejavnost preko 
šolskih športnih društev. Tekmuje se v večjih 
športnih panogah. Tekmovanja so občinska, re­
gijska in republiška.

4. člen
2. Rekreacijske športne prireditve 
(množičnost)
Vključujejo občane vseh kategorij. Za odvijanje 
rekreacijskih špormih tekmovanj se glede na 
zmožnosti zagotovijo športni objekti in stro­
kovni kader.

5. člen
3. Tekmovalni šport
Vključuje športna tekmovanja ekip in posamez­
nikov, ki nimajo objektnih, strokovnih, organi­
zacijskih in materialnih možnosti za vključitev 
v program vrhunskega športa, ki jih program 
športne rekreacije ne zadovoljuje, so pa po­
memben dejavnik razvoja športa, zlasti v

manjših krajih.
6. člen

Športni program v Občini Kidričevo izvajajo:
- vrtci,
- osnovne šole,
- športna društva,
- zasebniki.

7. člen
V Občini Kidričevo so vključene naslednje 
športne panoge:
a) Rekreacijski šport:
- tenis,
- namizni tenis,
- golf,
- mali nogomet,
-šah,
- odbojka,
- kolesarjenje,
- atletika - tek,
- planinstvo,
- taborniki,
- smučanje,
b) Tekmovalni šport:
- strelstvo,
- nogomet,
- karate,
- košarka.

II. POGOJI ZA VKLJUČITEV IZ REK­
REACIJE V TEKMOVALNI ŠPORT

8. člen
Za vključitev iz rekreacije v tekmovalni šport 
mora športno društvo imeti:
- zagotovljene in urejene športne objekte,
- strokovni kader.
Tekmovanje mora biti organizirano na po­
dročju občine, regije ali republike.

III. FINANCIRANJE ŠPORTNE DE­
JAVNOSTI V OBČINI KIDRIČEVO

9. člen
Dejavnosti športa se financirajo iz proračuna 
Občine Kidričevo, ki je namenjen za šport, 
sredstev sponzorjev in lastnih sredstev.
Mnenja in predloge pripravi Komisija za šport 
in rekreacijo, potrdi Odbor za družbene dejav­
nosti, sprejme pa občinski svet.

10. člen
Šolskim športnim društvom se sofinancirajo 
stroški tekmovanj, ki se jih udeležijo v občini, 
regiji ali republiki, in honorarji voditeljem 
ekip.

11. člen
Športnim društvom, ki organizirajo rekreacij­
ska tekmovanja za občane, se sofinancirajo 
stroški organizacije, sodnikov, pokalov in ob­
jektov (če jih vzamejo v najem) po izvedenem

tekmovanju.
12. člen

Športnim društvom, ki so vključena v tekmo­
valni šport, se finančna sredstva dodeljujejo na 
osnovi meril.

IV. PREDHODNE IN KONČNE 
DOLOČBE

13. člen
Ta pravilnik začne veljati petnajsti dan po obja­
vi v Uradnem vestniku Občin Ormož in Ptuj. 

j Štev. 18/96 
| Dne 10. S. 1996

Predsednik Občinskega sveta 
Občine Kidričevo: 

Franc Škrila, s.r.

75.
Na podlagi 30. člena Zakona o referendumu in 
ljudski iniciativi (Ur. 1. RS št. 25/94) in 7. člena 
Zakona o samoprispevku (Ur. 1. SRS št. 35/85 - 
prečiščeno besedilo) ter 150. člena Statuta Kra­
jevne skupnosti Grajena je svet Krajevne skup­
nosti Grajena na seji dne 15. maja sprejel

SKLEP
o spremembi sklepa o razpisu referenduma za 
uvedbo samoprispevka na delu območja KS 
Grajena za sofinanciranje izgradnje vodovod­
nega omrežja

1. člen
V prvem odstavku 1. člena Sklepa o razpisu re­
ferenduma za uvedbo samoprispevka na delu 
območja KS Grajena za sofinanciranje iz­
gradnje vodovodnega omrežja (Uradni vesmik 
občin Ormož in Ptuj št. 15/96) se črtajo besede 
"in Orešje - Čreta".

2. člen
2. člen se spremeni tako, da se glasi: 
"Samoprispevek se uvede za obdobje 6 mesecev, 
od 14.6. 1996 do 14.11. 1996."

3. člen
V drugem odstavku 6. člena se besedilo "za ob­
dobje od 10. 6. 1996 do 10. 11. 1996" nadomesti 
z besedilom "za obdobje od 14.6.1996 do 14.11. 
1996".
V istem odstavku se črtajo besede "in Orešje - 
Čreta".

4. člen
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Urad­
nem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Štev.: 38
Datum: 1S.0S.1996

Predsednik sveta KS 
Janez Vertič, l.r.

Uradni vestnik občin Ormoi In Ptuj Izhaja praviloma enkrat mesečno, In to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, naročniki posameznih številk pa le skupaj s Tednikom.Izda- J 
jatelj: Družba Radio-Tedntk Ptuj. Raičeva 6 Ureja uredništvo Tednika. Sedmi uredništva: Ptuj, Raičeva 6 1. Tiska OZP Mariborski Usk, Maribor. _______ __________________ /


